２０２５年９月１３日

お 客 様 各 位

川崎近海汽船株式会社

低気圧の影響による運航状況について(９月１３日１１：３０現在)

平素よりシルバーフェリーをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

発達した低気圧接近の影響に伴う運航状況は下記の通りです。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

記

【９月１３日（土）】

＜ 八戸発 ＞

 ０８:４５発便 シルバープリンセス  出港済み（苫小牧入港定刻予定）

１３:００発便 シルバーティアラ   運航予定（苫小牧入港 3時間遅延、23時 15分予定）

 １７:３０発便 シルバーブリーズ   運航予定（苫小牧入港若干遅延の可能性有り）

 ２２:００発便 シルバーエイト    運航予定（苫小牧入港若干遅延の可能性有り）

＜苫小牧発＞

０５:００発便 シルバーブリーズ   出港済み（八戸入港定刻予定）

 ０９:３０発便 シルバーエイト    出港済み（八戸入港定刻予定）

 ２１:１５発便 シルバープリンセス  運航予定（若干の出港遅延の可能性有り）

 ２３:５９発便 シルバーティアラ   運航予定

（苫小牧出港、八戸入港ともに 2時間程度遅延の見込み）

【９月１４日（日）】

＜ 八戸発 ＞

 ０８:４５発便 シルバープリンセス  通常運航予定

 以降通常運航予定となります。

＜苫小牧発＞

０５:００発便 シルバーブリーズ   運航予定（若干の出港遅延の可能性有り）

０９:３０発便 シルバーエイト    通常運航予定

以降通常運航予定となります

今後の気象・海象の状況により上記運航スケジュールが変更となる場合がございます。

最新の運航状況につきましては、弊社ホームページまたは各臨港店にお電話にてご確認下さい。

 以上

八戸 / 苫小牧航路